
Dodatek č.1

SMLOUVY O DÍLO
„Votice– splašková kanalizacea vodovod v místních částech Amerika a Beztahov“

uzavřené dne 29.8.2023 podle ustanovení§ 2586 a násl. zákonač. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve zněnípozdějších předpisů, mezismluvnímistranami:

Smluvní strany
Objednatel: Město Votice
Se sídlem: Komenského náměstí700, 259 01 Votice
IČ: 00232963
DIČ: CZ00232963
Bankovníspojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 27-320085349/0800
Zastoupený: Ing. Ivou Malou, starostkou města
Telefon:
E-mail:

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: 1.SčV, a.s.
Se sídlem: Ke Kablu 971, 100 00 Praha 10
IČ: 47549793
DIČ: CZ47549793
Zastoupený: Ing. Bc. Robertem Morávkem, MBA, LL.M., DBA
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl B vložka 10383
Bankovníspojení: Komerčníbanka Příbram
Číslo účtu: 51-8082990277/0100
Telefon:
E-mail:

(dále jen „zhotovitel“)

I. Předmětdodatku

Smluvní strany se dohodly na rozšíření předmětu díla o vícepráce, a s nimi související méněpráce v lokalitě
Beztahov, vše podrobně specifikované ve změnovém listu (dále též „ZL“) č. 1, který je přílohou tohoto do-
datku č. 1 Smlouvy o dílo („SoD“). Jednáse o skutečnosti, které nebylo možné předvídatna základě vypra-
cované projektové dokumentace avznikly v důsledku nově zjištěných okolnostía jsou nezbytné pro prove-
denídíla.

Smluvní strany se na základě výše uvedených skutečnostídohodly nauzavřenítohoto dodatku č. 1 SoD.



 
II. Změna smlouvy 

1. Změna článku V, odst. 5.1 SoD 

Cena díla ve znění dodatku č.1 se v návaznosti na ocenění změn dle položkových rozpočtů ke změnov ému 
listu č. 1 mění a doplňuje takto: 

„Splašková kanalizace a vodovod pro osadu Beztahov“: 

Cena méněprací ze ZL č. 1 -520 795,01 Kč 

Cena víceprací ze ZL č. 1 4 503 686,53 Kč 

Celková cena dle dodatku č. 1 SoD (bez DPH) 33 895 483,81 Kč 

DPH 21 % .……..………….7 118 051,60 Kč 

Celková cena vč. DPH ….…41 013 535,41 Kč 

(celková cena vč. DPH slovy: čtyřicet jedna miliónů třináct tisíc pět set třicet pět korun českých čty-
řicet jedna haléřů) 

 
 

Celková cena díla za obě místní části dle dodatku č. 1: 

Celková cena (bez DPH) 50 904 736,21 Kč 

DPH 21 % ……………….……10 689 994,60 Kč 

Celková cena vč. DPH  .. 61 594 730,81 Kč 

(celková cena vč. DPH slovy: šedesát jedna miliónů pět set devadesát čtyři tisíc sedm set třicet  ko-
run českých osmdesát jedna haléřů) 

 
III. Závěrečná ustanovení 

1.  Smluvní strany konstatují, že se shodly na celém obsahu tohoto dodatku, který je výrazem jejich pravé a 

svobodné vůle, a na důkaz toho připojují oprávnění zástupci smluvních stran svoje podpisy.  

2.  Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, nedotčené tímto dodatkem č. 1, se nemění.  

3.  Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.  

4.  Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží jedno vyhotovení, objed-
natel obdrží tři vyhotovení.  

5.  Zastupitelstvo/Rada města Votice schválilo uzavření tohoto dodatku č. 1 smlouvy na svém zasedání dne 
10.12.2024 usnesením č. 54/11 

6.  Nedílnou součástí dodatku č. 1 smlouvy je Změnový list č.1 včetně příloh. 

  



 
 
Ve Voticích dne 12.12.2024 
                                                                
objednatel                                                              zhotovitel 
 
 
 
 
 
 
.......................................    ....................................... 

Město Votice    1.SčV a.s. 
Ing. Iva Malá    Ing. Bc. Robert Morávek, MBA, LL.M., DBA 
starostka  generální a technický ředitel 
 
 


